平成26年４月30日
各　　位

　　　　　　 上場会社名　   アルパイン株式会社

　　　　　　 代 表 者 名    代表取締役社長　 　　宇佐美　徹

　　　　 　　(コード番号    6816  東証第1部)

　　　　　　 問合せ先責任者 常務取締役 管理担当  甲斐　政志
　　　　 　　TEL            (03)3494-1101(代表)

１．配当予想修正の理由

２．配当額の修正内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

円　銭 円　銭 円　銭
前回発表予想(Ａ)
（平成25年４月30日発表）

－ 10.00 20.00

今回修正予想(Ｂ) － 15.00 25.00

当期実績 10.00

（ご参考）前期実績
（平成25年３月期）

以　 上

記

10.00 10.00 20.00

平成26年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

　当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題として位置付け、競争力強化のため
の積極的な研究開発投資や設備投資、将来の事業成長に向けての内部留保の充実に留意しつ
つ、配当水準の安定と向上に努めてまいりました。

　この方針のもと、平成26年３月期の業績および財政状態等を踏まえ、平成26年３月期の期末
配当金につきましては、１株当たり10円としておりましたが、１株当たり５円増配し、15円に
修正いたします。これにより、中間配当と期末配当予想を合計した当期の年間配当予想は、１
株当たり25円となります。

　なお、期末配当金につきましては、平成26年６月開催予定の第48回定時株主総会に付議する
予定であります。

　当社は、平成26年４月30日開催の取締役会において、平成26年３月31日を基準日とする１株当
たりの期末配当金（剰余金の配当）予想について、下記のとおり増額修正することを決議いたし
ましたので、お知らせいたします。

i9170162
FASF